Bonifacius 2. Rom: 56. Eps  
Rom: an: 530. 16.bris ob:  
an: 531. 17.bris.

Johannes 2. Rom: 57. Eps Ro:  
an: 531. 22.bris ob: an: 535.  
27. Maij.

Agapetus Rom: 58. Eps Rom:  
an: 535. 7. Junij ob: an: 536.  
21. apr: Constantinopoli.

Silverius ex Campania 59.  
Eps Rom: an: 536. 20. Jun:  
ob: in miseria an: 540. 20.  
Junij.

Vigilius Rom: 60. Eps Rom:  
an: 538. 27. Maij ob: an: 595.  
10. Jan:

Pelagius Rom: ibi. Eps Rom:  
an: 555. 3. apr: ob: an: 559.  
2. Maij.

Johannes 3. Rom: 62. Eps  
Rom: an: 559. 27. Julij.

Justinus 2. Constantinopoli  
varus Constanti, natus Illirico  
mater Justiniani Imp: filia  
d. benedicti in aula Imp: educato

non ut nepos se infra filij  
uxor eius Sophia ex qua  
Lamprocha habuit. Regere  
cepit an: 565. 13.bris reg:  
10. an: 10. m. 20. d: primo  
bene regnavit erga omnes  
mens & liberalis temperan-  
stauravit et reddidit eis  
spexit propterea obiit gratia  
acceptus. Tandem longe die-  
nus factus incidit in heresi-  
pelagianam, contemtor et per-  
secutor Christiane religionis, ex-  
nitae deditq; foedus cum hereti-  
nis rupit quibus abdicavit que-  
rude Imperio magnum de re-  
mentum intulerunt. Justinus  
pedagoga longo tempore laborans  
mente captus ex nimio dolore  
resipuit tandem ad Deum con-  
versus ob: an: 578. 2.bris  
Constantinopoli ibid: sepultus.  
Symbolum Liberis 70. nich  
nabiles. Principis 11. an: 700.

...  
Chares 7. Rom. Eps 62. ob:  
 572. 13. Julij.  
Benedictus Bonifus Rom: 63.  
 Eps Rom: ar: 573. 16. Maij.  
Tiberius Constantinus Tiraq  
 ex ignotis parentibz, uxor eius  
 Anastasia, honesta et pijsimi-  
 na, ex qua progenita: una filia  
 Constantia Maurij Imp: con-  
 iugio, aliam Charito.  
 coepit regnare an: C. 576. 2.  
 obis. 90. postquam ab Imp: Justinio  
 adoptata et successor regni de-  
 clarata esset. na: 6. an: 10. m.  
 d. Probus iustus et omni-  
 bus in rebus uirtute praeditus princeps su-  
 mmo ingenij, uir pub: ualens uirilis  
 liberalitate sua omnes suos  
 in fauorem trahit. sem-  
 per a qua antecessor eius Justinus  
 in a parsimonia commiserat  
 Tiberius pauperibus distribuere  
 et, egenis elemosinas da-  
 re, et quo magis dedit eo magis

recepit: ut pote thesauri in-  
 gentes Antecessoris sui Justinij  
 et Narsij et insperati ac,  
 ceserunt. Victoriam insigni  
 contra Persas reportauit, et  
 inducias fecit cum Longobar-  
 dis. In fide Christiana uigilans  
 facer: confusus peremerat,  
 etiam Ecclesias uenerat. An:  
 C. 583. 10. aug. ob: Constanti-  
 nopoli plebs et pie ubi  
 et sepulta fuit.  
Symbolum: Stips pauperum  
thesaurus diuitem. In bel-  
 uis, ipsosque laudat bo-  
 nos uisus.  
Benedictus 63. Eps Rom:  
 ob: ar: 577. 31. Julij  
Delagius 2. Rom: 64. Eps  
 Rom. ar: 577. 11. gbris.  
Mauritius Rom: natus ar:  
 C. 540. pater Cappadox  
 oriundus ex urbe Arabis.  
 Tiberij Imp: belli Dux con-  
 tra Persas ijs uictis et captis

à Cesare coadjutor regni  
 factus et filium suum Con-  
 stantinum in matrimonium  
 dedit: ex qua aliquot filios  
 et filios progenerunt. Ne-  
 quare coepit an: C. 583.  
 10. aug: reg: 1. q. an: 7.  
 m. n. d: primo quidem  
 bene et feliciter regnavit,  
 pius, liberalis, temperans,  
 sapientia et fortitudie  
 praeclarus princeps. Cum  
 Persis, Armeniis, Scy-  
 this et Hunis deextre  
 pugnavit. Sed deinde  
 multis victorijs adeptis  
 tandem avaritia et sup-  
 bria inquinata, suos conre-  
 ptui habuit, misericordia  
 et charitate obligandi  
 manum cum vitami-  
 sit. Rerum cum 12000.  
 milibus, à Caenis captos,  
 10000, tandem Cobo ero,  
 natis redimere nollet quos  
 omnes trucidari iussit,

milibus etiam suspendia  
 dimisit omni diem in se  
 concitavit quo milites feli-  
 ciosi facti et in eius locum  
 Capitarium Phocem suos  
 ganant, qui an: C. 584.  
 gl'ris Maximilian Imp: con-  
 conjuge tribus filijs item.  
 filiabus cum illa familia  
 occidi iussit, capitibus pro  
 spectaculo affixis. Indu-  
 ticus quidem in misericordia  
 peritens, dicens: Justus  
 es Domine et notum feli-  
 cium tuum. at: an: 65.  
 Symbolum: **Quod timendum  
 idem crudel.** *Non iust  
 sanus ist, alio ist aut  
 quoniam me iustum*  
 Reliquus 69. Ep: Rom:  
 ob: an: 990. 8. feli-  
Ingotius Megno Rom:  
 65. Ep: Rom: anno 990.  
 3. sept:

Phocas Thracus humili  
 loco natus, primo stabularij  
 postea progressu temporis  
 in militia capitanei vice  
 gestit. Hinc Leontia ma-  
 tra Domestica. An. C.  
 602. regibus perfide  
 ab eo Casare Mauritio  
 interfecto cujus bellidus  
 arca exat a militibus  
 Imperator electus. Regna-  
 vit ut scriptura 8. an. 4.  
 m. 9. d. in obs vitij, ex-  
 cellens luxuriosus, segnis  
 adulter, sortator femi-  
 narum et virginum publi-  
 cianum vi pater exars  
 avaritia sua miserabili  
 regiones prolas imoran-  
 tas exactionibus medulli-  
 bus exsugeras. Intraedre-  
 quum, a Persis, Sarcanis  
 Avaxis, Hunis et Lombar-  
 dis lacerabatur. Rogatu  
 Pontificis Bonifacij tertij

admisit ut Pontifex Romanus  
 supremus omni Ecclesiarum  
 orbis Christiani nuncupa-  
 retur. Anno 611. conspiratio  
 ne facta a proceribus nigri  
 ex quibus Phocas urbis vici-  
 nus exat, cuius uxorem Pho-  
 cas vi adtemperavit 26.  
 Martij obratas qui ei mar-  
 et pedes amputarunt, ob que  
 miram libidinem pudendis  
 exestis, capite trudente  
 carant, truncum in cauda  
 ten bovem projectantes in  
 pulverem igni combuse-  
 runt, cineres sobeant su-  
 re profuderunt, obs fues et  
 cognaris et fratribus inter-  
 fectis.  
 Symbolum: Fortunum vi-  
 tius reperias, quam retineas.  
 Linsplegia ist mi gior  
 Justa longum alio Justfeld.  
 Gregorius Magus 65. Ep